

# Obecní úřad Malá Štáhle

Malá Štáhle 26, 795 01 Malá Štáhle

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací: OUMS-853/2024  
Spisová značka: I 106/2/2024/S/5

Vyřizuje: Lenka Řepková  
Telefon:  
E-mail: podatelna@malastahle.cz  
Datová schránka: vuba7ky  
Datum: 09.12.2024

XXXXXXX  
XXXXXXX  
XXXXXX XXXXXXXX

## Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dle Vaší žádosti doručené OÚ sdělujeme následující:

1. Kolik sňatků bylo uzavřeno v k.ú. Vaší obce v roce 2023 a 2024?

V žádném z těchto let se na území obce nekonal sňatek.

2. Kolik byt. Jednotek ve vlastnictví obce bylo přiděleno občanům v roce 2024?

3 bytové jednotky

3. Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete v obci?

Obec nevede evidenci nezaměstnaných

4. Využívá obec SMART prvky v oblasti poskytované veřejné dopravy?

Ne

5. Vede Vaše obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? V případě, že ano, poprosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014-2024

Výroční zprávy o informacích podle zákona č. 106/1999 Sb., jsou uveřejněny na úřední desce obce Malá Štáhle

S pozdravem

Lenka Řepková  
referent